
 

Jednání OORP OSH Kolín 27.10.2017 
 

 

Účast:   M. Bug, P. Šimůnková, L. Voslářová  

Zahájení:   L. Voslářová, vedoucí OORP 

Lída Voslářová přivítala členy OORP a zahájila schůzku. 

 

Program jednání: 

1. Činnost OORP v nejbližším období 

 Shromáždění starostů SDH 

2. Informace 

3. Diskuze 

4. Závěr 

 

1. Činnosti na nejbližší období 

  Shromáždění starostů SDH 

 sobota 25.11.2017, L. Voslářová tlumočí pozvání L. Hyblerové členům rady 

 vyhodnocení akce Daruj krev hasiči 

 Zpráva o činnosti v r. 2017 a Plán činnosti na r. 2018 
 

2. Informace 

 Výzva Daruj krev s dobrovolnými hasiči, Oblastní nemocnice Kolín 

 pátek 15.09.2017 

 účast 15 osob, z toho 15 dárců ze 7 SDH 

 nižší účast – většina dárců chodí individuálně 
 

 Daruj krev s dobrovolnými hasiči 

  každý dárce/člen SDH obdrží drobný dárek, po dohodě s L. Hyblerovou vybrán hrnek 

  vyhodnocení akce proběhne na Shromáždění starostů, termín stanoven do 20.11.2017  

 evidence je průběžně doplňována, problém u SDH které průkazky „drží“ u sebe a hlásí 
až na poslední chvíli (špatný odhad na počet dárků) 
 

 Popálky o.p.s.  

 spolupráce VV OSH schválena, náplasti se již prodávají 

 prodejci – M. Bug, L. Hyblerová, P. Šimůnková, L. Voslářová 
 

3. Diskuze 

 Zpráva o činnosti OORP v r. 2017 + plán činnosti na r. 2018 

 držet se plánu na rok 2017 



 doplnit zprávu dle poznámek připsaných k loňské zprávě 

 uspořádání semináře Preventisty ze strany VV schváleno, je nutné zjistit kdo by nám 
proškolil a kdy, ideálně do března 2018 
 

 IKEM 

  ověřit zda nemají zájem na Pyrocar 
 

4. Závěr 

Zapsala: L. Voslářová 


